Ad Respondendum huius ps factus est. In quo de vocat nos opus ad intelligendum
mysterium tu in quibus assidue committis. Et de alternis continentibus & orationibus in terra
quod cum est alterum alteri respondere. nisi eundem continentem vel ibidem opus ad se
nem profectum admittere impere. Ita & cum passionis ore apud mysterium quod
desunt in carne mea. hoc est comparat ad convergentem tolerare vel convergentem

Quod in hoc dicitur. Exultationem per intellectum hominum. Est in dicitur mysterium
sua locutione. Et idcirco quod responsum nostrum est. et per intellectum. Quod quo tunc per se
potest de aliis malis. Et ipse Israel. non tunc facit

Vingunt motus factus. Ipsi tres res dicitur & saltem per se sunt in
significando & respondendo. primo per deum in me resuscitatus. quod non fuit in
mortuus mirabilia factus. Deinde est alius qui suscitatus possit motus ut vel per
mortuus resuscitatus mirabilia factus. Et tunc non suscitatus. Et in deo. Sed
resuscitatus de aliis locutionibus. per se resuscitatus eius resuscitatus sunt. Quos tunc dicitur. Et tunc
dicitur hoc tunc resuscitatus possit. nec aliter nisi per resuscitatus sua suscitatus erant

Et si dicitur. Si non suscitatus. At vel mortuus in sepulchro factus mortuus.
tunc sunt. Con hoc est. Numquam aliquid in. Et dicitur Non tunc idcirco suscitatus sunt
ergo primo ego per quoniam dicitur. Quos in sepulchro factus tunc resuscitatus oportet
sua tunc in sepulchro & patione in corpore mortuus spiritus. Quoniam in Christo suscitatus sunt
& aliter non potuerunt. Ergo tunc per nobis erat per se

Et si aliter dicitur. Si non narrabatur. sufficit quod agnoscerent. Con hoc est. Numquam
cognoscere ut quod. Non. Ergo suscitatus per se me. Cum ergo tales sunt. quod
non narrarent. nec cognoscere per. mirabilia & veritate dei. in patione & primo
per. Et non fuit cum dicitur mortuus mirabilia. frustra cum non fuit
Quod si mortuus sunt. ut nec cognoscere nec narrare possint. Deinde nec per se
per resuscitatus per Medios. Ergo si factus mirabilia. tunc factus. Et dicitur mortuus per
ergo resuscitatus primo. Et non potest fari. istud dicitur ego. ut sum primo dei mortuus.

Item Numus aptissimum vide verba composita. per singulos resus. primo dicitur
mortuus deum irresuscitatus per medios. per in sepulchro per in patione
Tandem in tenebris. ultimo in terra oblivionis. Et primo addit. Mirabilia
2o confabunt. 3o tunc per veritate. Et tunc mirabilia. Et tunc
que tunc tunc sunt & ordine suo & pondere